
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/121/20 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221,  art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn.zm.). uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/73/19 Rady Gminy Brody z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2020 r. ze zm. (Uchwała Nr XII/86/20 Rady Gminy Brody z dnia 27 stycznia 2020 r.; Zarządzenie 

Nr 105/20 Wójta Gminy Brody z dnia 28 lutego 2020 r.; Zarządzenie Nr 108/20 Wójta Gminy Brody z dnia 

13 marca 2020 r.; Zarządzenie Nr 109/20 Wójta Gminy Brody z dnia 31 marca 2020 r.; Zarządzenie Nr 112/20 

Wójta Gminy Brody z dnia 29 kwietnia 2020 r., Uchwała Nr XIV/105/20 Rady Gminy Brody z dnia 26 maja 

2020 r., Uchwała Nr XV/108/20 Rady Gminy Brody z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 119/20 Wójta 

Gminy Brody z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 122/20 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 

2020 r., Zarządzenie Nr 124/20 Wójta Gminy Brody z dnia 09 lipca 2020 r., Uchwała Nr XVI/114/20 Rady 

Gminy Brody z dnia 03 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 143/20 Wójta Gminy Brody z dnia 21 sierpnia 2020 r., 

Zarządzenie Nr 146/20 Wójta Gminy Brody z dnia 27 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 174/20 Wójta Gminy 

Brody z dnia 07 września 2020 r., Zarządzenie Nr 161/20 Wójta Gminy Brody z dnia 30 września 2020 r., 

Zarządzenie Nr 166/20 Wójta Gminy Brody z dnia 20 października 2020 r. oraz  Zarządzenie Nr 173/20 Wójta 

Gminy Brody   z dnia 23 listopada 2020 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  18 265 239,58 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 16 942 894,58 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 w kwocie 

139 916,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 322 345,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 274 160,00 zł 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 18 015 239,58 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  16 919 274,04 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 139 916,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 095 965,54 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 1 095 965,54 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 209 358,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3045



§ 2. W Zarządzeniu Nr 173/20 Wójta Gminy Brody z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2020 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  5 464 663,36 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 173/20 Wójta Gminy Brody z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2020 r. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  5 464 663,36 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3a do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XVII/120/20 Rady Gminy Brody z dnia 01 października 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody § 4. otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się dotacje z budżetu dla jednostek 

należących do sektora finansów publicznych w  kwocie  245 080,00 zł oraz dla jednostek  nienależących do 

sektora finansów publicznych w kwocie 368 000,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. W Uchwale Nr XVII/120/20 Rady Gminy Brody z dnia 01 października 2020  r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2020 r. § 6. otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się wydatki budżetu na 

2020 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 293 045,00 zł, w tym ze środków 

z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim na kwotę ogółem 293 045,00 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 20 799,08 zł 

Sołectwo Brody 45 313,90 zł 

Sołectwo Datyń 19 620,92 zł 

Sołectwo Grodziszcze 18 397,44 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 16 630,20 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 15 497,35 zł 

Sołectwo Jałowice 15 633,30 zł 

Sołectwo Janiszowice 11 011,28 zł 

Sołectwo Jasienica 16 448,95 zł 

Sołectwo Koło 22 566,32 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 15 180,16 zł 

Sołectwo Marianka 13 186,34 zł 

Sołectwo Nabłoto 16 811,46 zł 

Sołectwo Suchodół 12 098,81 zł 

Sołectwo Wierzchno 11 826,93 zł 

Sołectwo Zasieki- Brożek 22 022,56 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XVII/120/20 Rady Gminy Brody z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2020 r. § 7. otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  549 213,00 zł 

2. Ustala się wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej  w kwocie  620 003,18 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3045



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2020 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 750   Administracja publiczna 78 403,00 6 781,00 85 184,00   

  75011  Urzędy wojewódzkie 55 841,00 6 512,00 62 353,00   

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 841,00 6 512,00 62 353,00 

  

  75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00   

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 556,00 269,00 22 825,00 

  

 852   Pomoc społeczna 541 057,29 6 100,00 547 157,29   

  85295  Pozostała działalność 0,00 6 100,00 6 100,00   

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 6 100,00 6 100,00 

  

 855   Rodzina 5 002 443,00 -14 806,00 4 987 637,00   

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 794 273,00 -13 974,00 1 780 299,00 

  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 784 000,00 -13 974,00 1 770 026,00 

  

  85503  Karta Dużej Rodziny 88,00 42,00 130,00   

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

88,00 42,00 130,00 

  

  85504  Wspieranie rodziny 124 930,00 1 700,00 126 630,00   

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00   

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

  

 Razem: 18 267 164,58 -1 925,00 18 265 239,58   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3045



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2020 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 116 935,00 -9 200,00 107 735,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 -9 200,00 30 800,00 

   4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -9 200,00 30 800,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 111 683,00 -1 600,00 110 083,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 680,00 -1 600,00 33 080,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

 710   Działalność usługowa 62 185,47 4 600,00 66 785,47 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 350,00 1 600,00 9 950,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 350,00 1 600,00 9 950,00 

  71035  Cmentarze 53 835,47 3 000,00 56 835,47 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

 750   Administracja publiczna 1 999 571,91 6 781,00 2 006 352,91 

  75011  Urzędy wojewódzkie 55 841,00 6 512,00 62 353,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 006,00 6 512,00 21 518,00 

  75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 517,80 -1 000,00 386 517,80 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 328 817,80 0,00 328 817,80 

 
  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 599,00 1 000,00 14 599,00 

  75495  Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
53 000,00 1 000,00 54 000,00 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
53 000,00 1 000,00 54 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 5 095 659,33 -20 000,00 5 075 659,33 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 413 701,00 -20 000,00 393 701,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 -20 000,00 265 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 453 653,37 6 100,00 1 459 753,37 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 168 416,00 -2 275,00 166 141,00 

   3110 Świadczenia społeczne 168 416,00 -2 275,00 166 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3045



 
  85295  Pozostała działalność 17 500,00 8 375,00 25 875,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 335,00 6 335,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 135,00 1 135,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 155,00 155,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 1 300,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 450,00 450,00 

 855   Rodzina 5 188 791,00 -14 806,00 5 173 985,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 865 989,00 -13 974,00 1 852 015,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 619 207,00 -13 574,00 1 605 633,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 464,00 -400,00 75 064,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 468,00 42,00 1 510,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,00 42,00 230,00 

  85504  Wspieranie rodziny 184 470,00 1 700,00 186 170,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 1 700,00 45 700,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 282,16 26 200,00 1 137 482,16 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 578 203,18 41 800,00 620 003,18 

   4300 Zakup usług pozostałych 513 990,18 41 800,00 555 790,18 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -15 600,00 14 400,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -15 600,00 14 400,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 569,61 0,00 751 569,61 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 142 188,26 0,00 142 188,26 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 421,94 -3 550,00 40 871,94 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 3 550,00 13 750,00 

 926   Kultura fizyczna 204 145,41 0,00 204 145,41 

  92695  Pozostała działalność 117 295,41 0,00 117 295,41 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 474,04 -9 620,54 60 853,50 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 121,37 9 620,54 55 741,91 

 Razem: 18 017 164,58 -1 925,00 18 015 239,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3045



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 78 397,00 6 781,00 85 178,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 55 841,00 6 512,00 62 353,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 841,00 6 512,00 62 353,00 

  75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 556,00 269,00 22 825,00 

 855   Rodzina 4 983 670,00 -16 506,00 4 967 164,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 784 000,00 -13 974,00 1 770 026,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 784 000,00 -13 974,00 1 770 026,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 88,00 42,00 130,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

88,00 42,00 130,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

 Razem: 5 474 388,36 -9 725,00 5 464 663,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3045



Załącznik Nr 3a 

do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
Zmiany wydatków związanych realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.    

 

           

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 78 397,00 6 781,00 85 178,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 55 841,00 6 512,00 62 353,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 006,00 6 512,00 21 518,00 

  75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00 

 855   Rodzina 4 983 670,00 -16 506,00 4 967 164,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 784 000,00 -13 974,00 1 770 026,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 619 207,00 -13 574,00 1 605 633,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 564,00 -400,00 32 164,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 88,00 42,00 130,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 42,00 130,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 652,00 -2 574,00 43 078,00 

 Razem: 5 474 388,36 -9 725,00 5 464 663,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3045



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych oraz dla podmiotów 

nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

ogółem plan 245 080,00 zł , w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Jednostki 
przedmiotowa Podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 754 75412 2710 Gmina jst 0,00 0,00 0,00 

2. 921 92116 2480 
Samorządowa 

Instytucja Kultury 
0,00 245 080,00 0,00 

Ogółem dotacje : 0,00 245 080,00 0,00 

Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych  

Ogółem plan: 368 000,00 zł , w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Zadania 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 754 75412 6230 
Zadania z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej - zakup 

samochodu strażackiego 
  

250 000,00 

2. 851 85154 2360 

Zadania z zakresu 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi - organizacja 

wypoczynku letniego - - 11 000,00 

3. 851 85154 2360 

Zadania z zakresu 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi - 

prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego - - 37 000,00 

4. 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  - - 30 000,00 

5. 921 92120 2720 
Prace konserwatorskie i remont 

obiektów zabytkowych - - 0,00 

6. 926 92605 2820 
Zadania w zakresie 

upowszechniania sportu - - 40 000,00 

Ogółem dotacje: 
0,00 0,00 368 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3045



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020  rok 

Lp. Sołectw 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

w tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Biecz 

92109 § 4170 Remont i doposażenie świetlicy  0,00 0,00 0,00 

92109 § 4210 1 140,86 1 140,86 0,00 

92109 § 4300 3 000,00 3 000,00 0,00 

90004§4210 Utrzymanie zieleni 5 500,00 5 500,00 0,00 

92695§4210 Ogrodzenie i konserwacja placu zabaw 7 158,22 7 158,22 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 500,00 2 500,00 0,00 

92195 § 4300 1 500,00 1 500,00 0,00 

Razem sołectwo BIECZ 20 799,08 20 799,08 0,00 

2. Brody 

90004 § 4300 Zakup tablic informacyjnych do parku 0,00 0,00 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 0,00 0,00 0,00 

92195 § 4300 0,00 0,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 0,00 0,00 0,00 

90004 § 4300 0,00 0,00 0,00 

92120 § 6050 
Remont Bramy Zasieckiej w Brodach  

ul. Wolności 
28 500,00 0,00 28 500,00 

92195 § 4210 Zakup namiotów 5 000,00 5 000,00 0,00 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 11 813,90 11 813,90 0,00 

92695 § 6050 Ogrodzenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

Razem sołectwo BRODY 45 313,90 16 813,90 28 500,00 

3. Datyń 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 310,00 2 310,00 0,00 

92195 § 4300 0,00 0,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 350,00 350,00 0,00 

92695 §6060 Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

92695 § 4210 Ogrodzenie placu zabaw 760,00 760,00 0,00 

92109 § 4210 Remont i doposażenie świetlicy 10 000,92 10 000,92 0,00 

92109 § 4300 6 200,00 6 200,00 0,00 

Razem sołectwo DATYŃ 19 620,92 19 620,92 0,00 

4. Grodziszcze 
90015 § 6050 

Budowa zasilania boiska sportowego  

w m. Grodziszcze  
18 000,00 0,00 18 000,00 

90004 § 4210  Utrzymanie zieleni 397,44 397,44 0,00 

Razem sołectwo GRODZISZCZE 18 397,44 397,44 18 000,00 

5. 
Jeziory 

Dolne 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 300,00 1 300,00 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 000,00 1 000,00 0,00 

92195 § 4300 0,00 0,00 0,00 

92695 § 4300 Doposażenie i modernizacja placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

92695 § 4210 10 030,20 10 030,20 0,00 

92109 § 4210 Remont i doposażenie świetlicy 4 300,00 4 300,00  0,00 

Razem sołectwo JEZIORY DOLNE 16 630,20 16 630,20 0,00 

6. 
Jeziory 

Wysokie 

60016 § 4210 
Zakup drogowskazów z numeracją 

domostw 
1 500,00 1 500,00 0,00 

92695 § 4210 Remont i konserwacja placu zabaw 950,00 950,00 0,00 

90004 § 4270 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00 0,00 

90004 § 4210 3 000,00 3 000,00 0,00 

92195 § 4300 Imprezy integracyjne 0,00 0,00 0,00 

92195 § 4210 1 547,35 1 547,35 0,00 

  
90015 § 6050 

Budowa oświetlenia drogowego oraz 

zasilania wiaty rekreacyjnej w 

miejscowości Jeziory Wysokie 

8 000,00 0,00 8 000,00 

Razem sołectwo JEZIORY WYSOKIE 15 497,35 7 497,35 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3045



7. Jałowice 

92695 § 4210 Konserwacja placu zabaw 500,00 500,00 0,00 

92695 § 4210  Doposażenie placu zabaw 7 500,00 7 500,00 0,00 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

0,00 0,00 0,00 

92195 § 4300 0,00 0,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 633,30 633,30 0,00 

92109 § 4210 Remont świetlicy wiejskiej 3 450,00 3 450,00 0,00 

92109 § 4300 Remont świetlicy wiejskiej 3 550,00 3 550,00 0,00 

Razem sołectwo JAŁOWICE 15 633,30 15 633,30 0,00 

8. Janiszowice 

92695 § 4210 Remont i bieżące utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą urządzeń 

rekreacyjno-sportowych 

10 311,28 10 311,28 0,00 

92695 § 4170 700,00 700,00 0,00 

Razem sołectwo JANISZOWICE 11 011,28 11 011,28 0,00 

9. Jasienica 

92601 § 6050 Kontynuacja budowy „Zielonej Sali” 7 200,00 0,00 7 200,00 

92109 § 4210 Doposażenie świetlicy 9 000,00  9 000,00 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne  0,00 0,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 248,95 248,95 0,00 

Razem sołectwo JASIENICA 16 448,95 9 248,95 7 200,00 

10. Koło 

92109 § 6050 Rozbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koło 

22 566,32 0,00 22 566,32 

92109 § 4210 0,00 0,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 0,00 0,00 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 0,00 0,00 0,00 

92695 § 4210  Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

Razem sołectwo KOŁO 22 566,32 0,00 22 566,32 

11. Kumiałtowice 

92109 § 4210 
Wyposażenie i bieżące utrzymanie 

świetlicy 
10 480,16 10 480,16 0,00 

92195 § 4210 Spotkania integracyjne 3 000,00 3 000,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 200,00 200,00 0,00 

90004 § 4170 0,00 0,00 0,00 

90004 § 4110 0,00 0,00 0,00 

92109 § 4210 Zagospodarowanie placu przed świetlicą 1 500,00 1 500,00 0,00 

Razem sołectwo KUMIAŁTOWICE 15 180,16 15 180,16 0,00 

12. Marianka 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 000,00 1 000,00 0,00 

92195 § 4300 0,00  0,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 800,00 800,00 0,00 

92695 § 4210 Doposażenie i modernizacja placu zabaw 11 386,34 11 386,34 0,00 

Razem sołectwo MARIANKA 13 186,34 13 186,34 0,00 

13. Nabłoto 

92695 § 6060 Ogrodzenie placu zabaw i doposażenie 13 000,00 0,00 13 000,00 

92695 § 4210 1 700,00 1 700,00 0,00 

92195 § 4300 Imprezy integracyjne 0,00 0,00 0,00 

92195 § 4210 1 500,00 1 500,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 611,46 611,46 0,00 

Razem sołectwo NABŁOTO 16 811,46 3 811,46 13 000,00 

14. Suchodół 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 700,00 700,00 0,00 

92195 § 4300 300,00 300,00 0,00 

92695 § 6060 Doposażenie placu zabaw 10 055,25 0,00 10 055,25 

92695§ 4210 1 043,56 1 043,56 0,00 

Razem sołectwo SUCHODÓŁ 12 098,81 2 043,56 10 055,25 

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 162,83 1 162,83 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 0,00 0,00 0,00 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

926 95 § 6060 10 664,10 0,00 10 664,10 

Razem sołectwo WIERZCHNO 11 826,93 1 162,83 10 664,10 

16. 
Zasieki /   

Brożek 
92695 § 6060 

Doposażenie placu zabaw 
22 022,56 0,00 22 022,56 

 
Razem sołectwo ZASIEKI / BROŻEK 22 022,56 0,00 22 022,56 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 293 045,00 172 277,85 120 767,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3045



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej na 2020 rok 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
549 213,00 620 003,18 619 803,18 52 562,00 567 241,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 90002  

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
549 213,00 620 003,18 619 803,18 52 562,00 567 241,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

549 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
   3020 

wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 40 988,00 40 988,00 40 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 7 166,00 7 166,00 7 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 555 790,18 555 790,18 0,00 555 790,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4410 podróże służbowe krajowe 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4700 

szkolenia pracowników 

niebędących czlonkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 549 213,00 620 003,18 619 803,18 52 562,00 567 241,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3045


		2020-12-22T13:52:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




